关于做好全国道德模范评选投票工作的通知

各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

为充分发挥道德模范的引领作用，大力弘扬社会正气，中央文明办、全国总工会、共青团中央、全国妇联联合举办了全国道德模范评选投票活动。根据省教育工委关于召开部署全省教育系统参与“全国道德模范”评模投票工作视频会议要求，为做好我院投票工作，现将有关事项通知如下：

 1、教职员工选票由党群人事处负责分发，各系（部）、处室请于9月4日前领取选票，并于9月6日前将选票汇总交至党群人事处；学生（包含2007级新生）选票由学生处负责发放，汇总同上；

2、各系（部）、处室请严格按照投票规则填写选票；

3、308位全国候选人中，福建地区10名候选人代码分别为：A25

李云华、B02王树先、B38郑忠华、C51徐丽珍、D37阮文发、D49陈建霞、D51林丹、E15刘惠芬、E29林静端。其中D37阮文发为必选项；

     4、请各系（部）、处室积极配合做好全国道德模范评选投票工作,并将此项活动做为师生思想道德教育的重要内容。

党群人事处

二○○七年九月四日